АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

06.02.2015 № СЭД-08-01-26-28

Ъ внесении изменений ^
в распоряжение начальника
департамента образования
от 0Z.02.2015 № СЭД-08-01-26-23
«О приостановлении
образовательной деятельности
подведомственных муниципальных
образовательных учреждений
г.Перми в связи с превышением
эпидемического порога
заболеваемости гриппом и ОРВИ»

На основании Положения о департаменте образования администрации
города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы
от 12 сентября 2006 г. № 224, предписания Главного государственного
санитарного врача по Пермскому краю от 06 февраля 2015 г. № 3
«О дополнительных мерах по предупреждению заболеваемости гриппом и ОРВИ
среди школьников г.Перми», в связи с сохранением угрозы массового
распространения заболеваемости в организованных коллективах в период
превышения эпидемического порога в городе Перми:

1. Внести в распоряжение начальника департамента образования
от 02 февраля 2015 г. № СЭД-08-01-26-23 «О приостановлении деятельности
муниципальных образовательных учреждений г.Перми в связи с превышением
эпидемического порога заболеваемости гриппом и ОРВИ» следующие изменения:

в пункте 1. слова «с 03 февраля 2015 г. по 09 февраля 2015 г.
(включительно)» заменить словами «с 03 февраля 2015 г. по 11 февраля 2015 г.
(включительно)».

2. Начальникам отделов образования районов города Перми довести
настоящее распоряжение до руководителей МОУ и МОУ ДОД.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.начальника департамента ■'Ь/, .___ И.В.Петроградских